~ET POWERMATIC

MapannenbHbin ynop ¢

JPRF-14RU

pacimpuTtenem cTona

GB
Operating Instructions

D
Gebrauchsanleitung

F
Mode d’emploi

RUS
MHcTpyKumnsa no
aKcnnyartauum

Switzerland roga

JPW (Tool) AG
Ackerstrasse 45,
CH-8610 Uster

CpenaHo Ha TarnBaHe

2022-07



YBaxaeMmbI NoKynaTenb,
Bbnarogapvm Bac 3a goBepue, kotopoe Bbl okaszanu Ham, kynve obopygoBaHue mapku JET n Powermatic!
[aHHas uHcTpyKkuus Gbina coctaBneHa Ans Bragenbues 1 nonb3oatenen ynopa JPRF-14RU, 4ToObl
obecneuntb 6e3onacHOCTb BO BpeMsi COOpKM, paboTbl 1 TEXHUYECKOro 06cnyxmBaHs. BHuMaTenbHo
npoyunTanTe u ysacHute anga cebsa nHpopmaumio JaHHON MHCTPYKLUN U NpunaraemMbiX JOKyMeHTOoB. [Ang
MaKkCUManbHO NPOAOIHKUTENBHON SKCNyaTaLmm U BbICOKOM NPOU3BOAMTENBHOCTU yriopa COBETYEM TLUATENbHO
03HAKOMUTBCS C MHCTPYKUMEN U CTPOro crnefoBaTh ee npeanvcaHnsam.

OnucaHune

[aHHaa MHCTpyKuMa 1 geTannposka noaxoauTt ansa 14-a1MMoBOoro NeHTOYHONUNBHOro ctaHka JET nnm
Powermatic .

YcTtaHoBKa n coopka

YnakoBKa coaepxuT

© 00 N oo o~ WN P

Y3en kopnyca KOHCONu

YRopHbI npodunb

OcHoBHas Hanpasensowas

Cawmoknesiascs wkana

MeHonnacTtoBbIn NoxeMeHT (580x260x120 mm)
Kopobka (580x260x120 mm)

MHCTpyKuna

CyMKa ¢ kpenexom*

Paclumputenb nMnbHOro ctona (YepHblin)

*CoaepkaHMe CyMKMU C Kpenexom

© 0 N O 0o~ WN P

Bpawatowascs pyyka x 1
Pyuyka x 1

Cyxapb x 1

lanka (M8*13) x 1
LWanba (M8*23*t2.0) x 1
Bont (M6*1*20) x 4
KoHTpanba (M6) x 4
LWanba (M6*@13*1t) x 6
avika (M6) x 2

]
)

6 7 8 9
) & o Q @



C6opka u HacTponka

1. OTKn4YnTE CTAHOK OT MUTaHWS, BbIAEPHYB BUIIKY 13
PO3€eTKU.

2. YcraHoBuTe anoMUHUEBYHO Hanpasnstowyto (A, Puc.1)
Ha nepeaHio YacTb CToMa Npu nomoLwm AByx 60nToB
M6x20, aByx KoHTpwand M6 n asyx warnbd M6 (B, Puc.
1). He satarnsanrte.

3. YcraHoBuTe pacwmpuTens nunbHoro ctona (C, Puc.1)
Ha HanpaBnALLLY Npu NomoLm Apyx 6ontos M6x20,
ABYX KOHTpLanbd M6 n apyx wamnb M6 (D, Puc. 1). He
3aTdarmBamnTe.

4. TMpwuknenTe caMOKNELWYHCs LKany Ha BEPXHIO YacTb
Hanpaenswowen (A, Puc. 2).

5. Pa3mecTute YyryHHy KOHCOSb C OCHOBaHMEM Afls
ynopa (A, Puc. 3) Ha HanpaBnAtoLLEN TaK, YTOObI
KOHCOIb BOLUMA B 3aLensieHne ¢ HanpasnsoLwen.

6. 3akpenute u 3ataHuTe pyuyky (B, Puc. 3) npm nomowm wanbbi
M8 Ha ocHOBaHWN KOHCOIMMW.

7. YcTaHoBUTe BpaLLaoLLyloCs PyyKy U Cyxapb Ha Kopryce
koHconu (C, Puc. 3). He 3atarusaire.

8. BbITArMBaiTe cyxapb, NOKa OH JOCTAaTOMHO He BbIAgeT Ans
YCTaHOBKW antoMUHMEBOrO NPoduns ¢ 04HOMO KOHLA, Kak
nokasaHo Ha puc. (A, Puc. 4) 3aTaHuTe BpalLaoLyocs pyyky.

9. T[lpoBepbTe 3a30p MEXAY CTONIOM M HUXKHERN YacTbio yropa.
Ynop He JOmKeH TepeTbCs O MOBEPXHOCTb CTOMa, OH OOIMKEH
6bITb eaBa Hag cTornom. [Npu HeEO6X0AMMOCTU OTPEryNNpYInTe,
noaHVMast Unn onyckasi HanpaersoLLYto, 3aTeM 3aTsSHUTE ABa
6onta M6 (B, Puc. 1).

10. lMNpoBepbTe, ecTb NN CTyNeHbKa Mexay paclumpuTenem
MUNBHOrO CTONa U CTONOM, OHUM JOMXHbI pacnonaraTtbCcs Ha
oaHou nnockocTu. Mpy HeobBXxoaNMMOCTU OTperynupynTe,
nogHMMas UM onycKas paclmpuTenb, 3aTeM 3aTsHUTe ABa
6onta M6 (D, Pwuc. 1).




BapbiB-cxema

ﬁ

,
/

AN




Parts List: Fence and Rail Assembly

Index Part No. Description Size Qty
No.

1. 198032A ..., LU Lo [N = -V PP 1
2., 198002......cccccveeeeeeienns Fence Body BaS€ ...........ccccvvvvveeeeeeeiinnnns AlUMINUM ..o 1
U 198003......cceeeviieeeene D=0 o o PRSPPI 2
4. 198005......cccceeviieeeenne LOCK HanNdIe FiXed PiN........ccuiiiiiiiiiiiiis ceeiiiiee ettt e et e e e nnreee e e 1
5 198005......ccccceeeeeeeeens S 11T N 1T SRR 1
6. 198006........ccveeeveeiins Rotary Handle Screw* ............ccccoceeennne MBX50.....eiiiiiiiie e 1
T 130455......ccoiieiieeiis Fence Body ........cocceeviiiieiiiiiieciiieeeee Casting IroN .......ocvveeiiiiieeeee e 1
8 TS-1550061........cccvveeeee Flat Washer*.........cccccoeviiiiiiee s MB*P23™2.0 ..eeveeeeeeiiieee e 1
1 DU 198013......ccoiiiiiiiiii, Lock Handle Knob*...........ccccocviiiiiiinns M8 1
10........ 136470-1...ccceevivieeenen =T (= S PSPPSR 1
11........ 198007 .....ccceeeieieeeeeeenn. CONVEX LBNS . e e 1
12........ TS-1503061.......cc0vvveees Hex. Socket Head Cap Screw................. MB*L1*25 ... 4
13........ 198004........cccoeveeeeee. Lock Handle Mounting BIOCK ............uuuies weviiiiiiiiiiiiiiieieeeeeeeeeeeeveveveseeeaeveveveseseneaenenes 1
14 ........ 130499.....cccoiiiiieeiis Extension Support Plate..............ccceeee BlacK. ..., 1
15........ TS-1540061........ccvvvvees HexX. NUE* ..., MB* L3 .. 1
16........ TS-2284061.................. Phillips Pan Head Machine Screw ......... MAFO. 76 ..o 2
17....... 198014.......ccoeiiiiii. = T IS (o [ 01V =T PSPPSR 2
18....... 200527 .uooviiiiiiieiiiieees [0 Tod g = 7= PSPPSR 1
19........ ST039300 ......cccvvvrrrenns TappinNg SCreW......cccovviveeiiiieeeeiieee e M3.5%0.6%12.....cevviiiiiiie e 2
20........ LM001842...........c........ Scale SHCKET.......vvveiiiiie e PVC oot 1
21........ TS-2361061.................. Lock Washer* .........ccccocvveeeiiiiee i MB... it 4
22........ TS-1482041.................. Hex. Cap SCrew* .......ccoovviiirieeieeeeiiiens MBFL*20.....eeeiiiie et 4
23....... TS-2284081.................. Phillips Pan Head Machine Screw ......... MAFO. 78 1
24........ TS-1550041...........o..... Flat Washer*........cccccovieiiiieiieeees MB*P13* 1t e, 6
25........ 198008........cccevvvveeene = Lo [PPSR 1
26........ AC198071.....cccceeeinn. RESAW FENCE PIALE ...t e 1
A TS-1540041 ..., HeX. NUL* ..o MB...eeeeiee ettt 2
............ AH130455D .................. Hardware Package (includes items marked with *)......................... 1



